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3. ÅRSBERETNINGER 

STYRETS ÅRSBERETNING. 

Styret har bestått av: 

Leder   Øivind Sverdrup 

Nestleder  Steinar Wiik 

Kasserer  Siv Strande 

Sekretær  Sissel Udahl 

Jaktutvalget  Frode Kvalvik 

Jakthundutvalget Elin Herstad 

Leirdueutvalget Tarje Nyberg Karlsen 

Fiskeutvalget  Øystein Gleditsch 

Bygningsutvalget Bjørn Stenberg 

Jegerprøveutvalget Raymond Halvorsen 

Ungdomsutvalget Herman Brønlund 

 

Styret har hatt 11 ordinære og 3 ekstraordinære styremøter i perioden. 

Medlemsmassen er økende og ved utgangen av 2023 er det registrert 753 medlemmer. 

En økning på 73 medlemmer siste år. 

Foreningen har i 2023 et overskudd på kr 349.028, -. Det gir oss et godt utgangspunkt 

for å etablere nye og flere tilbud til medlemmene. 

Etter at XXL sa opp sin samarbeidsavtale med oss, har vi inngått avtale med Jaktia 

Jessheim. Vi vil profilere Jaktia Jessheim som vår samarbeidspartner i forskjellige 

sammenhenger. Det er i avtalen inngått en rabattavtale for våre medlemmer. 

I 2023 har vi inngått avtaler om jakt og fisketilbud til medlemmene. Disse vil bli tilbudt 

fortløpende utover våren. De er annonsert på www.skijff.no, og kommer på Facebook 

siden www.facebook.com/skijff  Dette er: 

• Laksefiske i Namdalseid – samme som i 2022, men flerårig avtale. 

• Fuglejakt i Innlandet – Svartåfjellet som i 2023, men flerårig avtale. 

• Hjortejakt i Tolga 

Det er et ønske å tilby medlemmene jakt, fiske og friluftstilbud fremover også. Vi jobber 

for å få til gode attraktive tilbud. 

Det er også i 2023, investert i et aktivt ungdomsmiljø ved redusert pris på både 

hjortejakt og villsvinjakt. Jegerprøven vil også prises gunstig for ungdom til og med fylte 

25 år og for medlemmer, for 2024.  

Jakthundutvalget har gjennom året hatt stor suksess med sine aktiviteter mye basert på 

det grunnlaget som er lagt tidligere år. 

Jaktutvalget har gjennomført fellesjakt og introjakt, et velfungerende utvalg med godt 

resultat. Villsvinjakta i Sverige har gitt gode resultater. Samarbeidet med OJFF er 

strukturert og nye rutiner er etablert. 

http://www.skijff.no/
http://www.facebook.com/skijff
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Ungdomsutvalget har hatt turer på hjortejakt og til Ingelsmåla med opplæring i 

vomming, partering og pakking.  

Jegerprøven har fått flere nye instruktører og kunnet gjennomføre kurs som normalt. En 

solid bidragsyter til både rekruttering og økonomi. 

Leirdueutvalget har hatt et tilnærmet normalt år, men resultatet er preget av høye 

innkjøpspriser. De har fått igang kvelder med simulator skyting på Revehiet. Dette 

tilbudet er et godt utgangspunkt for rekruttering til foreningen. 

Bygningsutvalget har i år igjen vært svært produktive og vært til hjelp for flere utvalg. Et 

utvalg som er ryggraden i driften av våre bygg og eiendeler. 

Fiskeutvalget har vært aktive med utsetting av fisk, prøvefiske, oppsyn og kultivering. 

De har også jobbet videre med HC prosjektet ved Tretjerna. Øvre Tretjernskoia har fått 

nytt tak og skiftet dør. 

Jeg vil få takke alle frivillige som stiller opp og sørger for at vi har en velfungerende 

forening. Vi vil fortsette å jobbe for et bredt tilbud til våre medlemmer.  

 

Øivind Sverdrup 

Leder 
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JAKTHUNDUTVALGET ÅRSBERETNING 

Jakthundutvalget har i år bestått av Gjermund Aas (nestleder), Kai Soot, Lene 

Kjelkenes, Glen Larsen (gikk ut oktober 2023), Bjørnar Farberg, Michael Kristiansen, 

Bjarnar Fagervik, Julie Farberg og Nora Førrisdal. De to sistnevnte kom inn i november 

2023. Undertegnede tok over som leder for utvalget etter utvalgsmøte i januar 2023.  

2023 ble et svært aktivt år med mange aktiviteter. Alle har bidratt og tatt delansvar. 

Tusen takk til alle sammen.  

På aversjonsdressuren (sau-hund) har også Cato F. Andresen, Birte og Ove Myhre 

bidratt som instruktører.  

Det er blitt avholdt tre utvalgsmøter for planlegging. 

Følgende aktiviteter ble gjennomført i 2023: 

Felles tur til Vingelen – føring av hund på fjellet 

17.-19.mars 2023 arrangerte utvalget tur til Vingelen, fokus her var hvordan fører vi 

hund på fjellet og på vinterprøver.  

Helgen var fullbooket og alle ble innlosjert på Vingelsgaard. Instruktører for helgen var 

Gjermund og Kai. 

Apportkurs med avsluttende apportbevis-prøve 

I tradisjonen tro arrangerte igjen utvalget apportkurs, med mulighet for å ta 

apportbeviset etter endt kurs. Kurset hadde oppstart 27.februar, med Anne Bogerud og 

Glenn Larsen som instruktører. Kurset var fult og gikk over 4 uker med trening to 

ganger i uken. Svein Kvåle var dommer på apportbevis prøven, og det var også mulig 

for de som ikke hadde fulgt kurset, til å prøve seg på beviset.  

Apportprøvekurs  

For første gang ble det våren 2023 arrangert apportprøve-kurs. Samling over 3 helger 

med fokus på de tre grenene som det er på en apportprøve; spor, søk og vann.  

Første helg (spor) ble avholdt i skogen på Siggerud, andre helg (søk) ble avholdt i 

Trøgstad JFF sitt rovdyrsikre hundehegn. Siste helg (vann) ble avholdt på Meneo 

Hundesenter i Eidsberg. Siste helgen var Heidi Kvan fra Meneo Hundesenter instruktør, 

spor og søk ble ledet av Lene Kjelkenes og undertegnede. Kurset var fulltegnet med 

venteliste, og vi fikk svært gode tilbakemeldinger fra deltakerne 

Valpekurs 

For første gang våren 2023 arrangerte Ski JFF valpekurs. Kursinnhold ble laget av 

undertegnede med hjelp fra instruktør Lene Kjelkenes. Kurset ble ikke fulltegnet og vi 

åpnet opp for påmelding for ikke-medlemmer av NJFF, og litt eldre hunder. Kurset ble 

avhold på Revehiet. Vi endte opp med å fylle 5 av 8 plasser. 

Åpent medlemsmøte om skogsfugl  

Det ble i slutten av mars arrangert et åpent medlemsmøte på Revehiet hvor professor 
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emeritus Per Wegge holdt foredrag om skogsfugl, bestand, bestandsvariasjoner og jakt 

med og uten hund. Interessen for tema var stort, og det skapte engasjement 

Åpent medlemsmøte med Astrid Weider Ellefsen 

I november var vi så heldig å få besøk av Astrid Weider Ellefsen. Foredraget handlet 

om RIOS og hvordan vi kan trene med belønningsbaserte metoder. Foredraget ble 

avholdt på Revehiet, men var det ikke fullt hus denne fredagen. Men godt engasjement 

fra de som deltok og ikke minst foredragsholder. 

Treningshelg med Astrid Weider Ellefsen 

I forbindelse med oppsatt foredrag, ble det arrangert to treningsdager, (lørdag og 

søndag) med fokus på belønningsbasert trening. Lørdag var det gjennomgang av 

teorien bak belønningsbasert trening, og søndagen var praktisk lære med gode øvelser 

og prinsipper i trening. Det ble gitt veldig gode tilbakemeldinger etter endte kurs. Begge 

dagene var fulltegnet med venteliste. 

Apporttrening hos Bannockfield 

Vi arrangerte for første gang i 2023 apporttrening hos Bannockfield Gundogs i Enebakk, 

som ble ledet av Tore Imset. Kvelden var fulltegnet med venteliste. Deltakerne fikk 

mange gode tips for trening og utvikling av apporten videre.  

Placeboard hos Bannockfield 

Det ble også i mai arrangert trening for fuglehunder hos Bannockfield Gundogs i bruk av 

hjelpemiddelet Placeboard. Dette er et lite kjent hjelpemiddel i trening av fuglehund 

dressur. Treningen ble ledet av Tore Imset. Det var stor interesse rundt dette, og 

treningen var fullbooket med venteliste.  

Trenerutvikling 

For første gang ble det i juni 2023 arrangert en treningsdag der fokuset var 

trener/hundefører. Kurset ble avholdt på Revehiet med undertegnede som instruktør 

sammen med innleide Tor Danielsen. Kurset ble fort fullt, og vi tok inn flere deltakere 

enn tiltenkt. Det ble gjennomført teori og praktisk trening. På slutten av dagen fikk alle 

prøve seg på duekaster og «Bolting Rabbit».  

Drop in dressurkvelder på P-plassen ved gamle Atlas Copco 
«Tirsdagstreningen» har rullet og gått jevnt gjennom året. Fra januar 2023 til påske, og 
høst til jul. Det er veldig godt oppmøte på treningene, og det kommer jevnlig 
forespørsler om å få bli med. Dette er et gratis tilbud til medlemmer av Ski JFF. 
Instruktører gjennom året har vært Gjermund, Anne Bogerud og Glenn Larsen, og 
undertegnede.  
På slutten av året ble Julie Farberg og Nora Førrisdal medlem av utvalget, og de rakk 
og ha en trening før jul. Denne treningen ble veldig godt mottatt. 
 
Aversjonsdressur (hund-sau med elektrisk halsbånd) på Holm gård i samarbeid 
med Karlsrud.  
I forbindelse med oppstart av sau/hund 2023 hadde vi to dugnadskvelder i mai med 
rydding av innhegning og reparasjon av gjerdet.  
 
Aversjonskvelder ble avholdt i mai, juni, august og september. Til sammen 98 hunder 
ble prøvet for sau i år, noen færre enn 2022. De aller fleste hundene var stående 
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fuglehunder, rundt 90 %. Antallet prøvede hunder må opp, og vi ønsker å markedsføre 
bedre våren 2024.  
Instruktører i 2023 var Gjermund, Cato, Bjarnar, Kai, Lene og Bjørnar. Julie, Michael og 
undertegnede hjalp til med skriving. Vi fikk også hjelp av Birthe og Owe, som er 
godkjente instruktører.  
 
I slutten av november ble det avholdt dugnad for å få sauen inn og tilbake til Karlsrud. 
Pga. godt oppmøte denne kvelden gikk dette fort og problemfritt. Det ble grillet pølser 
på bål etterpå.  
 
Det har gjennom sesongen vært utfordringer med sau som har kommet seg ut. Flere 
ganger er Gjermund blitt oppringt pga løs sau. Det ble funnet hull i gjerdet og et område 
der det så ut til at sauen hadde hoppet over. Utbedringer på gjerdet ble utført.  
For sesonger 2024 må gjerdet utbedres mer, og det vil bli satt opp en vaktliste for 
sommeren med ansvarlig kontaktperson.  
 
Blodsporkurs 
Det ble gjennomført kurs over flere kvelder ledet av instruktør og dommer Ole Andreas 
Haugland. Michael Kristiansen organiserte det hele. Dette var meget vellykket, og 
tilbakemeldinger er at instruktørene strekker seg langt for de påmeldte. 
 
Sommeravslutning og duecup 
16.juni hadde vi sommer - avslutning på Tyritun Hundesenter. Her var det først trening 
på søk i inngjerdet område og dressurtrening. Så ble det pause med hundeprat og 
grilling. Etter dette ble det uhøytidelige klubbmesterskapet/duecup gjennomført. 
Ansvarlig var Gjermund, og undertegnede var tidtaker. Målet er først i stand/fugl. 
Det var god stemning og det ble en flott sommerkveld. Vellykket og hyggelig som vanlig. 
 
Fugletellinga i kommuneskogene 
Vi fikk som tidligere år dispensasjon fra båndtvangsbestemmelsene fra 10.august.  
Gjermund Aas var ansvarlig for fugletelling, og koordineringen rundt dette.  
Det var i 2023 veldig vått under nesten hele takseringsperioden. Det var 14 hundeførere 
som takserte under perioden 10 – 27.august. Det var vått under årets taksering som gir 
noe usikkerhet knyttet til takstresultatene. Det var færre observasjoner enn foregående 
år, og kullene som ble observert var små.  
 
Elin Herstad, leder 

 

BYGNINGSUTVALGETS ÅRSBERETNING 

Bygningsutvalget 2023 har bestått av Bjørn Stenberg, Ørjan Pedersen og Atle Wisting 
(utleie). 
 
Utførte oppgaven i 2023 har vært: 
1. Beiset under takskjegg på vestsiden av klubbhus. 
2. Noe reparasjon av veien inn mot Åli 
3. Lagt nytt tak på tretjernskoia med nye vindskier. 
4. Kløvet ved og fylt opp vedlagre tretjern. 
5. Brannisolert pipeløp tretjernskoia og montert nytt pipebeslag. 
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6. Ryddet adkomst ned mot gamlesaga ved Åli. 
7. Administrert vask av revehiet 
8. Administrert plen- og kantklipp på revehiet 
9. Handlet inn og fraktet materialer til nytt tak på tretjernskoia. 
10. Fylt på mer masse på innkjøringen mot til tretjernskoia. 
11. Anlagt ny parkeringsplass for funksjonshemmede ved tretjern. 
12. Renset opp i bekken ut fra tretjern. 
13. Lagt nytt tak over standplass på Skuddås. 
 
Noe utleie er også administrert. 
 
Videre arbeid som gjenstår er: 
1. Beise vindskier på tretjernskoia 
2. Videre vedlikehold på Åli og veien inn. 
3. Arbeide videre med handikaptoalett ved tretjernskoia. 
4. Forberede oppretting av gamlesaga ved Åli. 
5. Installere vaskemaskin i klubbhuset. 
6. + mye annet som sikkert dukker opp 
 
Bjørn Stenberg, Leder 
 
 

LEIRDUEUTVALGET OG SIMULATORGRUPPAS ÅRSBERETNING 

Utvalget har bestått av 30 medlemmer: 

Tarje Nyberg Karlsen (leder), Kalle Ekhaugen (netsleder), Agim Jashanica, Anders Eik, 

Andreas Engebakken, Fredrik Fornebo, Gisle Nesbakk, Henrik Andrè Ekhaugen, Jo 

Stensvold, Sebastian Stykket, Silvio Büttner, Stian Lundberg Wenner, Stig Børre 

Elvegård, Linda Sunde, Arja Hakala, Marius Hordnes, Gunnar Briskodden, Majkel van 

vdn Brink, Kristoffer Bang Johansen, Børge Jensen, Fredrik Aaeng Kristiansen, Njål 

Wogn-Henriksen (gruppeleder simulator), Hans Jacob Brønlund, Jacques Videm, Marit 

Karstensen, Mikica Nikodijevic, Stian Fimland, Tim Henne, Willy Larsen, Øyvind 

Jonassen 

 
2023 var året vi satt simulator og kiosk på Revehiet i skikkelig drift med åpne kvelder. 
Det var skikkelig moro å se så mange dukke opp på de åpne treningskveldene. 
Dessverre er simulatoren begrenset ved at den maks tar 1-2 skyttere om gangen. Det 
medfører noe ventetid. Antall besøkende var veldig bra en lang stund før det ble lavere 
når vi nærmet oss våren. I 2024 vil vi vurdere om det kan gjøres endringer i opplegget 
så vi trekker flere folk.  
 
På Åli har det vært «business as usual» med trening mandager og onsdager fra våren 
til jakta startet. Som i 2022, arrangerte vi også i 2023 to treningskvelder på Åli kun for 
kvinner og juniorer. Selv om det ikke er så mange som møter opp så får vi såpass mye 
positiv tilbakemelding at vi fortsetter med opplegget. Også her kan arbeidet med 
informasjon bli bedre slik at flere får lyst til å delta.  
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Innkjøpspris på leirduer og skudd har fortsatt å stige gjennom året. Det gjør at 
utsalgsprisen har måttet justeres. Vi ønsker å tilby skyting til så lav pris vi kan, samtidig 
som vi har råd til å vedlikeholde banen. 
 
2023 ble avsluttet tradisjon tro med Jegermeister og klubbmesterskap 11. november på 
Åli. Arrangementet ble toppet med middag og festligheter. 
 
Det planlegges ingen større investeringer i 2024. Det settes av noe penger til nødvendig 
vedlikehold, men mesteparten av pengene i budsjettet er til drift av aktivitetene utvalget 
tilbyr.  
 
 
Tarje Nyberg Karlsen 
Leder. 
 
 

FISKEUTVALGETS ÅRSBERETNING 

Fiskeutvalget har i 2023 bestått av: Øystein Gleditsch (leder), Arne Gunnar Havnås  

(nestleder), Øivind Sverdrup, Stein Johansen, Bjørn Stenberg, Nils Wilhelmsen, 

Henning Sjåstad, Martin Sørengen Warnken, Kim Simonsen ( senere flyttet), Tore 

Sand, Edward Olastuen, Hans Kristian Sandaker. 

Utvalget har hatt flere møter, drevet fiskeutsett, prøvefiske og oppsyn. Under testfiske i 

Store Skjelbreida ble det tatt 40 abbor og 9 ørret. Gjeldfisk som ble fanget var av god 

kvalitet. Vannet har naturlig god nok rekruttering og det er ikke næringsgrunnlag for 

ytterligere utsett.  

Samarbeidet med OFA er godt, og vi har en god forvaltningsplan via dem. Foreningen 

er representert i OFA sitt styre. Det nye settefiskanlegget til OFA har behov for rens 

hvert tredje år. Om dette gjøres vil anlegget stenges hvert tredje år. Vår kunnskap og 

erfaring med flytting av villfisk i samme vassdrag er derfor verdifullt og viktig for et stabilt 

påfyll av fisk. 

Anlegget ved Tretjern er oppgradert med nytt tak og beslag/renner. Forbedringer på 

rampe er også gjort. Det er gjort betydelig innsats med å etablere en kavlebru der veien 

inn fra Høykrokholveien går. Selv om de fortsatt kan oversvømmes er det betydelig 

bedre stabilitet og farbarhet her nå. Grunnet tilleggsarbeid på koie og vei er utedo utsatt 

til 2024. 

Foreningen har lenge hatt en diskusjon med kommunen om bevilgede penger til 

Tretjern. I 2023 fikk vi refundert ca. kr. 86.000,- av dokumenterte kostnader for innkjøp 

der oppe. 

Utvalget har fortsatt oppsyn med NJFF båten i Børtervann. Foreningen har også fått en 

båt av DNT som planlegges plassert i Langen, til nytte for forening og medlemmer. 

Det forventes lite begrensinger i aktivitet i forbindelse med ny Nasjonalpark, men vi vil 

følge opp dette. 
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Fiskeutvalget har god plass for flere som vil få et innsyn av forvaltingen av fiske i marka. 

Vi oppfordrer flere til å ta kontakt for å delta og få innsyn i hva vi gjør. 

I 2023 gikk utvalgsmedlem og mangeårig Ski JFF medlem Hans Christian Sandaker 

bort. Han vil bli dypt savnet. 

Øystein Gleditch 

Leder 

Bilder fra prøvefiske 
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UNGDOMSUTVALGETS ÅRSBERETNING  

Ungdomsutvalget har hatt et godt år med flere aktiviteter.  

Det har blitt arrangert jakt på hjort på et eksternt terreng ved Tolga, der 

ungdomsmedlemmer har fått prøve seg på både bøjakt og jakt med bandhund på hjort. 

Flere av deltakerne har vært helt ferske, og de har lært mye om hjortejakt. Det ble ikke 

felt hjort på turen, men det ble utvekslet mye kunnskap og nye bekjentskaper ble stiftet.  

Ungdomsutvalget har dratt nytte av duejakt som foreningens ungdomsmedlemmer har 

tilgang på. Her ble det jaktet ved flere anledninger.  

Det ble forsøkt satt i gang en kveld med skytesimulator for foreningens 

ungdomsmedlemmer, men på grunn av for få påmeldinger bli ikke dette gjennomført.  

Ungdomsutvalget har også arrangert villsvinjakt for foreningens ungdomsmedlemmer 

på Ingelsmåla i romjulen. Dette var en svært vellykket tur, og det ble felt 3 villsvin, 1 

rådyr og 2 harer. En skjøt sitt første storvilt, og en annen skjøt sitt første villsvin. Alle fikk 

være med på vomming, flåing, partering, pakking og merking, samt kverning av viltet. 

Turen ble en veldig lærerik tur for alle, og det ble stiftet gode bekjentskaper.  

Det har også blitt arrangert jakter spontant med flere ungdomsmedlemmer utenfor de 

oppsatte jaktene.  

Herman Brønlund 

Leder 

 

JAKTUTVALGET ÅRSBERETNING 

Jaktutvalget har i 2023 bestått av 5 medlemmer: 
Frode Kvalvik:  Leder, Elgjaktkontakt, Fellesjakt, Ettersøk, Økonomi 
Herman Brønlund:  Nestleder, Villsvinjaktkontakt, Viltkamera, Elgjakt 
Anders Aaseby:  Småviltjaktkontakt, Beverjaktkontakt, Rovviltjakt, Utlån av feller, 

Fugletelling 
Jonathan Herron:  Rådyrjaktkontakt, Webansvarlig, Jaktkort, Dagskort, Kart og 

poster, Fellesjakt 
Roar Halvorsen:  Rovviltjaktkontakt, Revegluggene, Fellesjakt, Elgjakt 
 
 
Aktiviteter 2023 
Jaktutvalget har i løpet av 2023 avholdt 6 utvalgsmøter hvorav 5 digitalt (Teams). 
 
I løpet av våren 2023 ble det arbeidet med jaktsøknader og registering av foregående 
års resultater, samt kåring av vinnere i rovviltkonkurransen. Det er en stadig øking i 
antall søknader på jakt, særlig rådyrjakt. 
 
Jaktutvalget hadde kortutdeling i juni på Revehiet, hvor jaktkort ble betalt på 
kortautomat eller VIPPS. Sistnevnte betalingsform fungerte veldig raskt og problemfritt. 
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Bukkejakten i august forløp bra, selv om det var en feilskyting på geit. Tilfellet må 
regnes som ett unntak, og ikke ett avvik som trenger spesiell oppfølging. 
 
Fellesjakter rådyr. 
Det ble arrangert 5 offisielle fellesjakter i regi av jaktutvalget. Fellesjaktene har blitt 
svært populære og det er i forbindelse med disse de fleste dagskort selges. I snitt deltar 
det ca. 20 jegere pr. fellesjakt i inneværende år. Samme nivå som i fjor. 
Siste fellesjakt ble gjennomført med julelunsj. Årets julelunsj så var det mange som 
hadde med seg barn, noe som er fint. 
 
Fellingsresultater rådyr 2023: 
30 rådyr totalt 

21 bukker 

3 geiter 

6 kje 

 

27 rådyr i Nordre follo kommuneskoger 

3 rådyr i Syverud skog 

Elgjakt  
Syverud skog: 1 kalv 
Kommuneskogen: 2 kalv, 1 ku og 1 okse 
Totalt 5 elg 
 
Ett lavere resultat enn de siste 4 år, mer på det nivå som var mellom 2013 og 2018 
Dagskort elgjakt er populært og vil bestå. 
 
Ingen feilskyting! 
 
Småviltjakt 
Fortsatt er småviltsesongen i gang, og resultatene blir klare etter 20. april. 
 
Beverjakt 
Jakten tar seg opp mot slutten av sesongen, og resultatene er klare etter 4. mai. 
Det er noe beverskader mellom Langen og Bråtetjern, men her har vi ikke jakt. 
 
Rovviltjakt 
Jakten er i full gang og det meldes om noe færre felte rever hittil, til sammenligning fra 
tidligere år.  
Resultater fra rovviltjakten er klar etter 20. april. 
 

JEGERPRØVENS ÅRSBERETNING 

Utvalget har bestått av leder Raymond Halvorsen med følgende aktive instruktører:  
Thorleif Engh, Stian Munkerud, Jørn Bakken, Per Aaseby, Trine Opsand, Herman 
Brønlund, Hans Jacob Brønlund, Joakim Finstad Andersen, Andreas Johan Johansen 
og undertegnede.   
  
Det har i år vært avholdt 9 kurs med et planleggingsmøte.   
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Det var noe svak deltagelse på de 3 siste på våren.   
De siste 4 på høsten var fulle kurs med ventelister på alle. Vi prøver å holde oss til max 
20 deltagere på hvert kurs Dette grunnet skyting med ventetid osv.  
Siste kurs ble avholdt i november.  
  
Vi har i år uteksaminert 158 nye jegere, og de kommer fra Gjerdrum og sørover til 
Halden. Utvalget har vervet ca.60-70 nye medlemmer til Ski JFF/NJFF.  
 
Kursene holder vi over to påfølgende helger. Det er stor etterspørsel etter helgekurs. 
Eksamen avholdes første tirsdag etter hvert avsluttet kurs. Resultatene på eksamen er 
fortsatt meget gode og har fremdeles ikke vært under 45 riktige i snitt, hvor du maks kan 
ha 50.  
  
Vi har etter skriftlig avtale med kommunen ansvaret for å avholde eksamen på Revehiet 
og det har fungert meget bra. Vi følger til enhver tid Miljødirektoratet sine 
bestemmelser.  
Takk til Ingvild Marthinsen som bistår oss og har hovedansvaret for jegerprøveeksamen 
i Nordre Follo Kommune.  
  
Noen tanker videre:  
Vi jobber fortsatt aktivt med Miljødirektoratet og Nacl for å skaffe til veie bedre 
undervisningsmateriell og endre undervisningsplanen, som er veldig upraktisk og 
skaper praktiske utfordringer for oss ved gjennomføringen.  
  
På våren ble det kjent at XXL la ned XXL Adventure. De har hatt ansvaret for 
markedsføring og påmelding av jegerprøvekurs for oss. NJFF sitt påmeldings system 
har siden fungert meget bra.   
Ny samarbeidsavtale om markedsføring av jegerprøvekursene er inngått med Jaktia 
Jessheim. 
  
Skuddås har fått ny papp på taket over standplass.  
  
Leirdueutvalget har hjulpet oss å anordne en skyte mulighet på stillestående mål på 
forskjellige avstander ihht. kravene fra Miljødepartementet. Dette fungerer 
tilfredsstillende. Stor takk til Henrik Andre Ekhaugen som gjør sitt beste for å koordinere 
skytingen blant instruktørene på Åli.  
  
Vi har deltatt i møte med kommunen ifbm. harmonisering av alle utleieavtaler i Nordre 
Follo. Vi har ikke mottatt endringer på leieavtalen med kommunen.  
     
Ellers så har jeg i år jobbet med søknad om oppbevaring av våpen på Revehiet. Med 
hjelp fra Vidar Nilsen i NJFF har Politidirektoratet måttet sende ut nytt revidert rundskriv 
for oppbevaring av våpen. Søknaden er under behandling og vi forventer at saken vil 
løse seg i løpet av 2024.  
  
Vil rette en stor takk til alle instruktørene i jegerprøveutvalget og det samme til 
hagleinstruktørene, samt bygningsutvalget for godt samarbeid gjennom året.  
  
Raymond Halvorsen  
Leder 
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4. REGNSKAP 
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BALANSERAPPORT 
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REVISJONSBERETNING 
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5. BUDSJETT 
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6. FASTSETTING AV KONTINGENT 

Styret anbefaler å fortsette samme kontingentsats som tidligere 

7. INNKOMNE SAKER 

Det er ikke kommet inn saker fra medlemmene. 

Styret har ingen forslag til saker 

8. VALG 

 

9. VALG AV 1 MEDLEM TIL VALGKOMITEEN 

 

10. AVSLUTNING 

 

 

 


